
 

1 

Usnesení 

5. zasedání Zastupitelstva městyse Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 10.5.2023 

 

ZM č. 40/5/2023  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo komisi pro sčítání 

hlasů ve složení pan Jiří Hudok a Mgr. Jiří Popov, komisi pro 

ověření zápisu ve složení Mgr. Jaroslav Macháček a Ing. Svatava 

Koubová. Zapisovatelka je Petra Čermáková. 

ZM č. 41/5/2023  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo uzavřít smlouvu o dílo 

s účastníkem zadávacího řízení č. 4 KAMPA-MARYNKA s.r.o., 

Jilemnice 514 01, Lesní č.p. 1060, IČO: 26014998, který podal 

pro městys Choustníkovo Hradiště nejvýhodnější nabídku 

3.002.845,99 s DPH. 

ZM č. 42/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo nabídku společnosti 

DRAG s.r.o., se sídlem Horská 634, 54101 Trutnov, IČO: 

01558081, na zpracování žádosti, administrace realizace projektu 

„Oprava povrchu MK 18c1 a 18c3 s mostními objekty P-06, P-

07“ pro DT 117D8210A – Podpora obnovy místních komunikací 

celkem za 61.500, - Kč bez DPH. 

ZM č. 43/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo Smlouvu č. 

Z_S24_12_8120084899 o realizaci přeložky distribučního 

zařízení určeného k dodávce elektrické energie se společností 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, se sídlem Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/. Přeložka je vyvolaní investice pro 

realizaci nové místní komunikace Štašák – dětské hřiště. 

ZM č. 44/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo Smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

č. IV-12-2025924 se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 

24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8. 

Přeložka je nutná k realizaci Hasičské zbrojnice se školící 

místností, kterou chce realizovat městys Choustníkovo Hradiště. 

Zastupitelstvo Choustníkovo Hradiště dále souhlasí s navrženou 

trasou zemního elektrického vedení. 

ZM č. 45/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo Smlouvu o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

č. IV-12-2026403 se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 

24729035, se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8. 

Přeložka je nutná pro zavedení elektrické energie do budovy 

v majetku městyse na st. p.č. 38/4 v k.ú. Choustníkovo Hradiště. 



 

2 

Zastupitelstvo Choustníkovo Hradiště dále souhlasí s navrženou 

trasou zemního elektrického vedení. 

ZM č. 46/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo Smlouvu o spolupráci 

při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství s EKO-KOM, a.s., 

se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, IČO: 251 34 701.  

ZM č. 47/5/2023 Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo zvolení pana Mgr. 

Jaroslava Macháčka, bytem Choustníkovo Hradiště 116, 544 42 

Choustníkovo Hradiště do funkce soudního přísedícího. 

ZM č. 48/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo zvolení paní Lucie 

Jahodové, bytem Choustníkovo Hradiště 61, 544 42 

Choustníkovo Hradiště do funkce soudní přísedící. 

ZM č. 49/5/2023 Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo nákup automobilu 

značky Citroen BERLINGO 1,9D, VIN: VF7GJWJYB93415260, 

uvedeného do povozu v roce 2007, se stavem tachometru cca 

250 000 km a s novou platnou technickou zkouškou, za 25.000, -

Kč od pana Jiřího Macka, Choustníkovo Hradiště č.p. 51. 

 

ZM č. 50/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo cenovou nabídku na 

dokumentaci současného stavu budovy na st. p. č. 38/4 v k.ú. 

Choustníkovo Hradiště od společnosti PROJEKTIS spol. s.r.o., 

se sídlem Legionářská 562, Dvůr Králové nad Labem, IČO: 

45537879 ve výši 50.000, - Kč bez DPH. 

ZM č. 51/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo cenovou nabídku 

z 2.5.2023 na projektové práce a inženýrskou činnost na „Objekt 

technického zázemí na p.č. st. 38/4, Městys Choustníkovo 

Hradiště“ od společnosti PROJEKTIS, spol. s.r.o., se sídlem 

Legionářská 562, Dvůr Králové nad Labem, IČO: 45537879 ve 

výši 135.850, - Kč bez DPH. 

 

ZM č. 52/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo pověření Kontrolního 

výboru ke kontrole usnesení Rady a Zastupitelstva Choustníkovo 

Hradiště, všech nájemních a pachtovních smluv na movitý a 

nemovitý majetek městyse Choustníkovo Hradiště, knih jízd 

JSDH Choustníkovo Hradiště a cestovních náhrad všech 

zaměstnanců městyse Choustníkovo Hradiště od roku 2018 

dosud. 

ZM č. 53/5/2023 Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo nabídku od společnosti 

DRAG s.r.o., se sídlem Horská 634, 54101 Trutnov, IČO: 

01558081 na zpracování žádosti, administraci realizace projektu 

„Programu Státního fondu dopravní infrastruktury – zvyšování 



 

3 

bezpečnosti, bezbariérové úpravy chodníků pro období 2022-

2024“ (termín výzvy 30. 6. 2023), ve výši 172.900 Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo vzalo body na vědomí:  

• Zakoupení přívěsného vozíku pro městys Choustníkovo Hradiště 

• Havarijní stav propustku P-05 + zadání projektové dokumentace na opravu 

• Plánovaná odstávka pitné vody v části městyse  

• Fotovoltaika – mateřská škola č.p. 42 

• Občerstvení na rybníkách 

• Rybník pod Šlosberkem 

• Činnost zaměstnankyně paní Lucie Jahodové 

 

 

 

 

 

 

..................................       .................................... 

       Ing. Jan Vogl             Zbyněk Šmíd   

   starosta městyse        místostarosta městyse                                                               

 

 

 

 

 

 

 ................................                                       ...................................                                           

Mgr. Jaroslav Macháček                                                       Ing. Svatava Koubová 

      ověřovatel zápisu                                                                 ověřovatel zápisu 


